2025年10月

お客様各位
株式会社ファーストシステム

DELICIA TUBE ホルダー 部品変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社製品「DELICIA TUBE 1ホルダー」および「DELICIA TUBE 2ホルダー」につきま

して、一部の部品を変更することとなりました。つきましては、下記のとおりご案内申し上げます。

今後ともお客様にご満足いただける製品の提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

・製品名：DELICIA TUBE 1ホルダー、DELICIA TUBE 2ホルダー（全製品）

・型  番：F-DT1-06TS-H、F-DT1-09TS-H、F-DT1-12TS-H、F-DT1-06PS-H、F-DT1-12PS-H、

F-DT-7006TS-H、F-DT-7009TS-H、F-DT-7012TS-H、F-DT-7006LS-H、F-DT-7009LS-H、

F-DT-7012LS-H

2. 変更内容

・対象部品：サッシ部品形状の一部変更

※外形および取付穴に変更はありません。詳細につきましては別紙をご参照ください。

3. 変更理由

金型の寿命に伴い、新規金型を製作するとともに、各形状（穴形状、位置）の標準化を実施いたします。

4. 切り替え時期

・現行品の在庫がなくなり次第、順次後継品へ切り替えを行います。

・在庫状況および詳細な切り替え時期につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上